
                    

         Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

  Број: 404-00-397-15/19-001-008 

   28. aвгуст 2019. године 

 Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15)  

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у отвореном поступку 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs. 

Врста наручиоца: Орган државне управе;  

Предмет набавке: Периферни рачунарски уређаји, скенери, пројектори, дигитални панели, 

бежични презентациони системи и остале рачунарске компоненте, OП 28/2019. 

Назив и ознака из општег речника набавке: Периферна опрема - 30232000. 

Уговорена вредност :6.666.473,00 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда.  

Највиша и најнижа понуђена цена: 6.666.473,00 динара, без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач не извршава 

уговор са подизвођачем. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 31. јул 2019. године. 

Датум закључења уговора: 26. август 2019. године 

Основни подаци о добављачу:,,Информатика“ а.д. Београд (Стари град), ул. Јеврејска бр. 32 

ПИБ: 10001716, матични број: 07024592. 

Период важења уговора: До извршења уговорних обавеза.  

Околности које представљају основ за измену уговора: Нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

 


